
 

ZARZĄDZENIE Nr  35/2019 

Burmistrza Zbąszynka 

 z dnia 6 maja  2019 r. 

 

 

 

 

W sprawie: wyznaczenia do oddania w najem w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 

lokalu o innym przeznaczeniu stanowiącego mienie Gminy Zbąszynek. 

                     

     

                Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) art. 25 ust.1 i art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 

r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2018 r., poz. 2204 z późn. zm.) oraz w związku z 

Uchwał ą Nr XXXI/55/2017 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 29 czerwca 2017 r. w sprawie 

okreś lenia zasad obrotu nieruchomościami Gminy Zbąszynek zarządza się, co następuje: 

       

§ 1. Przeznacza się do oddania w najem w trybie przetargowym lokal o innym przeznaczeniu o 

powierzchni użytkowej 18,67 m2 poł ożony w Zbąszynku przy ul. Dł ugiej nr 1, na dział ce 

geodezyjnej  

nr 230/50, o pow. 0,3486 m2, KW ZG1S/00028573/8 z przeznaczeniem na cele związane z 

ochroną zdrowia. 

 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 11/2004 Burmistrza Zbąszynka z dnia 24 lutego 2004 r. w sprawie 

wyznaczenia do oddania w najem lokalu o innym przeznaczeniu stanowiącego mienie gminy 

Zbąszynek. 

  

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Mienia Komunalnego i Geodezji. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

 

 


